[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2021

         № 543
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения»

В целях актуализации реестра размещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 5 сентября 2019 года № 543 «Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями на территории Колпашевского городского поселения» изменения, дополнив приложение пунктом № 127 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
	И.о.Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

А.А.Волков
5 63 33
Приложение
к постановлению Администрации
Колпашевского городского поселения
от 31.08.2021 № 543
	127
	Колпа
шев
ский
	г. Колпашево
	ул. Свердлова
	14 стр.1
	58.322377
	82.983745
	https://yandex.ru/maps/11349/kolpashevo/?ll=82.981555%2C58.321150&mode=search&sll=82.983745%2C58.322377&text=58.322377%2C82.983745&z=17
	2
	грунт
	0,75
	1
	ИП Станиславская Надежда Александровна
	320703100038686
	г. Колпашево, ул. Свердлова, 14 стр.1